
www.investice-projekty.cz

INVESTIČNÍ

ZÁMĚRY

Kontakt: AMA, s. r. o. 

Voroněžská 144, Liberec 1  460 01

tel.: +420 484 847 800, fax: +420 484 847 801

e-mail: info@amamarketing.cz



www.investice-projekty.cz

Vaše nové obchodní příležitosti investiční záměry  | 2

POPIS SLUŽBY INVESTIČNÍ ZÁMĚRY:

• Získáte informace z období před výběrem dodavatele projektové dokumentace. Zpravidla se jedná 

 o dobu, která předchází investorem plánovanému zahájení stavby cca o 2 roky.

• Informace zahrnují údaje o pozemních stavbách a rekonstrukcích komerčních i veřejných budov. 

 Budete mít tedy přehled o stavbách se soukromým, komunálním i státním investorem.

• Získáte čerstvé informace přímo od investorů – vedeme s nimi rozhovory, tak abyste byli informováni jako první.

• Zajistíte si přísun informací z celé republiky, popřípadě z Vámi preferovaných krajů

• Informace budete dostávat pravidelně každý týden ve třech formátech PDF, DOC, XLS.

INVESTIČNÍ

ZÁMĚRY

Počet informací garantovaných touto službou za 12 měsíců (52 týdnů): 1 560

Celková hodnota zjištěných investic v roce 2011: 80 mld. Kč

Počet informací reálně poskytnutých v roce 2011: 1 756

Pozn.: Jako nová informace se započítává údaj o stavbě či rekonstrukci, která pro danou službu nově přibyla do databáze. Službou „Inves-

tiční záměry“ tak zákazník v loňském roce získal informace o 1 756 nových stavebně-investičních záměrech před výběrem projektanta.

222233 

Nová stavba 
Průmyslový Objekt SONEX MECHANIC Libuň 

Typ: Průmyslový 
Alokace: Libuň 
Kraj starý: Východočeský 
Kraj nový: Královéhradecký 
Okres: Jičín 
 

Velikost: 
Hodnota: 15.0 mil. Kč * 

Termín realizace: 

Od: Zima 2012 
Do: Zima 2013 

*) Odhad hodnoty 

Poznámka: 
uvažováno o výstavbě nového průmyslového objektu v areálu společnosti, sociální zázemí, šatny, kuchyňka, kancelář, malé skladové prostory 

KONTAKTY: 

Investor: 

SONEX MECHANIC, s.r.o. 
Libuň 226 
507 15 Libuň 

493 591 542 
e-mail nezjištěn 
http://www.sonex.cz/ 

Projektant stavby: 

Proběhne výběrové řízení v I.polovině roku 2012. 

4. týden 2012, záznam č. 4 © AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 460 01 

Služba Investiční záměry Vám zajistí dostatek informací o plánovaných in-
vesticích v ČR a kontakt na investora budoucí stavby nebo významné rekon-
strukce. Informace o investičních záměrech využívají převážně fi rmy, které 
potřebují jednat s investorem v období před stanovením projektanta, tedy 
ve fázi plánování a přípravy projektu



www.investice-projekty.cz

Vaše nové obchodní příležitosti investiční záměry  | 3

235857 

Rekonstrukce 
Rekonstrukce Nemocnice Krajská zdravotní Masarykova 
nemocnice, Most 

Typ: Zdravotnický 
Alokace: Most 
Kraj starý: Severočeský 
Kraj nový: Ústecký 
Okres: Chomutov 
 

Velikost: 
Hodnota: 100.0 mil. Kč * 

Termín realizace: 

Od: I.pololetí 2014 
Do: II.pololetí 2014 

*) Odhad hodnoty 

Poznámka: 
investiční záměr - rekonstrukce objektu pavilonů nemocnice, uvažováno o zateplení obvodových plášťů, zděné vícepodlažní objekty, ploché střechy 

KONTAKTY: 

Investor: 

Krajská zdravotní, a.s. – 
Masarykova nemocnice v Ústí nad 
Labem, o.z. 
Masarykova 94 
400 01 Ústí nad Labem 

477 111 111 
477 115 021 
477 114 130 
info@mnul.cz 
www.mnul.cz 

Projektant stavby: 

Proběhne výběrové řízení v průběhu roku 2013 

12. týden 2012, záznam č. 1 © AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 460 01 

225796 

Rekonstrukce 
Rekonstrukce Senior centrum MG Pharma Opava 

Typ: Sociální 
Alokace: Opava, bývalá 

porodnice 
Kraj starý: Severomoravský 
Kraj nový: Moravskoslezský 
Okres: Opava 
 

Velikost: 
Hodnota: 35.0 mil. Kč * 

Termín realizace: 

Od: 01/2013 
Do: 12/2013 

*) Odhad hodnoty 

Poznámka: 
vybudování senior centra ze stávající nevyužívané budovy bývalé porodnice města, starší budova o 4.NP, sedlová střecha, zděný objekt, vznikne cca 50 míst pro 
seniory, vybudování wellness a rehabilitačního centra, v patrech pak ubytovací kapacity, zázemí, denní místnost 

KONTAKTY: 

Investor: 

MG PHARMA s.r.o. 
Londýnská 565/62 
120 00 Praha 2, Vinohrady 

224 250 011 
224 250 016 (fax) 
info@mgpharma.cz 
http://www.mgpharma.cz/index.htm 

Projektant stavby: 

Proběhne výběrové řízení do léta 2012 

7. týden 2012, záznam č. 2 © AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 460 01 

  

231278 

Nová stavba 
Multifunkční Hřiště Malý Újezd 

Typ: Sportovně 
rekreační 

Alokace: Malý Újezd 
Kraj starý: Středočeský 
Kraj nový: Středočeský 
Okres: Mělník 
 

Velikost: 
Hodnota: 5.0 mil. Kč * 

Termín realizace: 

Od: 01/2014 
Do: 12/2015 

*) Odhad hodnoty 

Poznámka: 
uvažováno o výstavba nového multifunkčního hřiště - budova s kabinami a prostory na uskladnění sportovního nářadí, herní prvky, hrací plochy, sadové a terénní 
úpravy, mobiliář, zeleň 

KONTAKTY: 

Investor: 

Obec Malý Újezd 
Malý Újezd 95 
277 31 Malý Újezd 

315 624 168 
724 179 537 
obec.mu@malyujezd.cz 
http://www.malyujezd.cz/ 

Projektant stavby: 

Proběhne výběrové řízení v II.polovině roku 2012 až v I.polovině roku 2013. 

7. týden 2012, záznam č. 3 © AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 460 01 



www.investice-projekty.cz

Vaše nové obchodní příležitosti investiční záměry  | 4

 ZÁKLADNÍ VÝHODY NAŠICH SLUŽEB:

• Tah na branku: získáte vysoký podíl informací o stavbách, v nichž fi guruje soukromý investor

• Předstih: maximální časnost poskytnutých informací Vám zajistí náskok před Vaší konkurencí

• Informovanost: budete mít přehled o potenciálních zakázkách od nejranější fáze jejich vzniku

• Vyšší efektivnost: pravidelné zasílání informací pro Vás znamená stabilní přehled o poptávce po

 službách, které nabízíte. Získáte tak prostor k účelnému plánování a využití Vaší výrobní kapacity. 

 Široké spektrum obchodních příležitostí Vám dá možnost zefektivnit práci a snížit náklady volbou 

 nejvhodnější zakázky.

• Vyšší nezávislost: nebudete fi xováni jen na své stálé odběratele

• Hospodárnost: ušetříte čas potřebný k vyhledávání a monitorování nových obchodních příležitostí 

 a informací. Vyhledáme je za Vás, pravidelně Vám je budeme zasílat a na základě Vašich požadavků 

 vyfi ltrujeme jen relevantní data. Protože už jen fi ltrace údajů zabírá v běžném provozu fi rmy minimálně

 dvě hodiny týdně, zajistíme Vám úsporu nejméně sta pracovních hodin ročně.

• Osobní přístup: získáte fl exibilní službu s možností změny jejího nastavení. K našim klientům

 přistupujeme individuálně a vycházíme jim vstříc i se změnami objednávky v průběhu předplatného.

• Ekonomická racionalita: potěší Vás naše přátelsky nastavená cenová politika

PODÍL CHARAKTERŮ – ÚČELŮ BUDOV V ROCE 2011

Administrativní
13%

Bytový
13%

Historický
4%

Multifunk ní
16%Obchodní

2%

Pr myslový
24%

Sportovn  rekrea ní
7%

Sociální
3%

Jiný
2%

Školský vzd lávací
12%Zdravotnický

4%

1 - 5 mil. K
23%

5 - 10 mil. K
24%10 - 20 mil. K

23%

20 - 50 mil. K
16%

50 - 100 mil. K
7%

100 - 200 mil. K
4%

200 mil. K  a více 
3%

PODÍL HODNOT V ROCE 2011


